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Министерство физической культуры и спорта Пензенской области
ПРОО "Федерация плавания Пензенской области"

ЧЕМПИОНАТ И ПЕРВЕНСТВО ПЕНЗЕНСКОЙ ОБЛАСТИ ПО ПЛАВАНИЮ
г. Пенза, 04 - 06 октября 2023г.

Дистанция 27 Женщины, 50m Вольный стиль Женщины не моложе 2010г.р.
06.10.2023 - 14:00 Результаты
Очки: FINA 2023

Место Год рождения Время Очки

Женщины не моложе 2010г.р.

1. ЗАХАРОВА , Екатерина 07 ПО СШОРввс 26.68 634 кмс
2. ЛОГИНОВА, Анастасия 05 Горизонт 27.04 609 1
3. ФАМ, Алина 07 ПО СШОРввс 27.99 549 1
4. БОГАТОВА, Светлана 07 ПО СШОРввс 28.11 542 2
5. СЕМЕНОВА, Ирина 10 ПО СШОРввс 28.20 537 2
6. ПРОКОФЬЕВА, Елизавета 09 ПО СШОРввс 28.25 534 2
7. СКРЯБИНА, Ульяна 07 ПО СШОРввс 28.29 532 2
8. ФРОЛОВА, Анна 08 ПО СШОРввс 28.37 528 2
9. ДОРОФЕЕВА, Александра 04 ПО СШОРввс 28.38 527 2

10. КЕРЖЕНОВА, Самира 09  ПО СШввс 28.42 525 2
11. ЛАРИНА , Елена 09 Заречный Союз 28.56 517 2
12. КАНАЙЧЕВА , Ульяна 10 Кузнецк 28.86 501 2
13. ХВАЩИНСКАЯ, Елена 07 ПО СШОРввс 29.20 484 2
14. ИСАЕВА, Елизавета 09 ПО СШОРввс 29.23 482 2
15. МАТАРАС, Александра 07  ПО СШввс 29.38 475 2
16. СИТНИКОВА, Арина 07 Н.Ломов 29.48 470 2
17. ДЯТЛОВА, Софья 07 Горизонт 29.51 469 2

СТРОЙ, Елизавета 09 ПО СШОРввс 29.51 469 2
19. БЕЗРУКОВА, Оксана 10 ПО СШОРввс 29.55 467 2
20. КРИВЕНКО, Дарья 09 ПО СШОРввс 29.82 454 2
21. КРУГЛОВА, Александра 09 Заречный Союз 29.84 453 2
22. ЗЕЛИНА, Василиса 08 ПО СШОРввс 29.89 451 2
23. УЛИМОВА, Анастасия 10 ПО СШОРввс 30.08 442 2
24. ДЬЯКОВА, Анастасия 10 ПО СШОРввс 30.13 440 2
25. ЛУТКОВА, Софья 07 Горизонт 30.22 436 2
26. ЖИГАЕВА , Татьяна 10 Заречный Союз 30.35 431 2
27. ЗАВГОРОДНЕВА, Анастасия 09  ПО СШввс 30.41 428 2
28. МИШАНИНА , Диана 07 ПО СШОРввс 30.54 423 2
29. МАЛЬКОВА , Диана 08 ПО СШОРввс 30.66 418 2
30. МОКШАНОВА, Варвара 09 Кузнецк 30.71 416 2
31. МАМЫКО, Вероника 08 Кузнецк 30.79 413 3
32. СУДАКОВА, Лилия 09  ПО СШввс 30.84 411 3
33. ДАВЫДОВА, Ксения 07 Никольск 30.89 409 3
34. ИНЯКИНА, Полина 09 ПО СШОРввс 31.04 403 3
35. ПАВЛОВА, Ксения 08 ПО СШОРввс 31.06 402 3
36. АХМАЕВА , Анастасия 09 ПО СШОРввс 31.18 397 3
37. НОЖКИНА, Дарья 10 Горизонт 31.24 395 3
38. КАМЕНЕВА, Виктория 10 ПО СШОРввс 31.33 392 3
39. ШАБЛИНА , Кира 10 ПО СШОРввс 31.37 390 3
40. УЛЫБИНА, Дарья 09  ПО СШввс 31.40 389 3
41. МИШУТИНА , Мария 09  ПО СШввс 31.46 387 3
42. ДУДОЛАДОВА , Дарья 09 ПО СШОРввс 31.50 385 3
43. РАЙКОВА, Екатерина 10 Н.Ломов 31.59 382 3
44. ГАВРИЛОВА , Ксения 10 ПО СШОРввс 31.61 381 3
45. ДУБОВОВА, Елизавета 08 Белинский 31.69 378 3
46. КАЗАКОВА , Екатерина 09  ПО СШввс 31.79 375 3
47. ТУЗАЕВА , Анжела 10  ПО СШввс 32.22 360 3
48. КАРПЕНКО, Анастасия 09 Сердобск 32.26 359 3
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Министерство физической культуры и спорта Пензенской области
ПРОО "Федерация плавания Пензенской области"

ЧЕМПИОНАТ И ПЕРВЕНСТВО ПЕНЗЕНСКОЙ ОБЛАСТИ ПО ПЛАВАНИЮ
г. Пенза, 04 - 06 октября 2023г.

Дистанция 27, Женщины, 50m Вольный стиль , Женщины не моложе 2010г.р.

Место Год рождения Время Очки

49. ЩЕДРИНА, Софья 08 ПО СШОРввс 32.45 352 3
50. АЛТЫНБАЕВА , Камила 09  ПО СШввс 32.65 346 3
51. СЕВОСТЬЯНОВА, Виталина 10 ПО СШОРввс 32.83 340 1юн
52. БАЛЫБЕРДИНА, Альбина 10 ПО СШОРввс 32.96 336 1юн

БУКИНА, Арина 10  ПО СШввс 32.96 336 1юн
54. ПЧЕЛИНЦЕВА, Карина 10 ПО СШОРввс 33.09 332 1юн
55. ШМАРОВА, Анастасия 10 Белинский 33.29 326 1юн
56. СМОЛИНСКАЯ, Валерия 08 Пачелмский р-н 33.51 320 1юн
57. СЕДРИЧЕВА, Валерия 09 Заречный Союз 33.61 317 1юн
58. ДОЛГОВА, София 09  ПО СШввс 33.64 316 1юн
59. КАНЕЕВА, Амина 10  ПО СШввс 33.79 312 1юн
60. ДОЛМАТОВА, Дианна 09 Белинский 34.13 303 1юн
61. КОНАКОВА, Мария 10 ПО СШОРввс 34.18 301 1юн
62. ЧЕЛНОКОВА, Арина 10 ПО СШОРввс 35.75 263 1юн

DNS ГОРЮНОВА, Василиса 10 Заречный Союз
DNS МАСЛОВА, Александра 06 Н.Ломов
DNS КОКУРИНА , Полина 07 Никольск
DNS ЛОГУТОВА, Софья 08 ПО СШОРввс

Юниорки 2006-2008 годов рождения

1. ЗАХАРОВА , Екатерина 07 ПО СШОРввс 26.68 634 кмс
2. ФАМ, Алина 07 ПО СШОРввс 27.99 549 1
3. БОГАТОВА, Светлана 07 ПО СШОРввс 28.11 542 2
4. СКРЯБИНА, Ульяна 07 ПО СШОРввс 28.29 532 2
5. ФРОЛОВА, Анна 08 ПО СШОРввс 28.37 528 2
6. ХВАЩИНСКАЯ, Елена 07 ПО СШОРввс 29.20 484 2
7. МАТАРАС, Александра 07  ПО СШввс 29.38 475 2
8. СИТНИКОВА, Арина 07 Н.Ломов 29.48 470 2
9. ДЯТЛОВА, Софья 07 Горизонт 29.51 469 2

10. ЗЕЛИНА, Василиса 08 ПО СШОРввс 29.89 451 2
11. ЛУТКОВА, Софья 07 Горизонт 30.22 436 2
12. МИШАНИНА , Диана 07 ПО СШОРввс 30.54 423 2
13. МАЛЬКОВА , Диана 08 ПО СШОРввс 30.66 418 2
14. МАМЫКО, Вероника 08 Кузнецк 30.79 413 3
15. ДАВЫДОВА, Ксения 07 Никольск 30.89 409 3
16. ПАВЛОВА, Ксения 08 ПО СШОРввс 31.06 402 3
17. ДУБОВОВА, Елизавета 08 Белинский 31.69 378 3
18. ЩЕДРИНА, Софья 08 ПО СШОРввс 32.45 352 3
19. СМОЛИНСКАЯ, Валерия 08 Пачелмский р-н 33.51 320 1юн

DNS МАСЛОВА, Александра 06 Н.Ломов
DNS КОКУРИНА , Полина 07 Никольск
DNS ЛОГУТОВА, Софья 08 ПО СШОРввс

Девушки 2009-2010 годов рождения

1. СЕМЕНОВА, Ирина 10 ПО СШОРввс 28.20 537 2
2. ПРОКОФЬЕВА, Елизавета 09 ПО СШОРввс 28.25 534 2
3. КЕРЖЕНОВА, Самира 09  ПО СШввс 28.42 525 2
4. ЛАРИНА , Елена 09 Заречный Союз 28.56 517 2
5. КАНАЙЧЕВА , Ульяна 10 Кузнецк 28.86 501 2
6. ИСАЕВА, Елизавета 09 ПО СШОРввс 29.23 482 2
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Министерство физической культуры и спорта Пензенской области
ПРОО "Федерация плавания Пензенской области"

ЧЕМПИОНАТ И ПЕРВЕНСТВО ПЕНЗЕНСКОЙ ОБЛАСТИ ПО ПЛАВАНИЮ
г. Пенза, 04 - 06 октября 2023г.

Дистанция 27, Девочки, 50m Вольный стиль , Девушки 2009-2010 годов рождения

Место Год рождения Время Очки

7. СТРОЙ, Елизавета 09 ПО СШОРввс 29.51 469 2
8. БЕЗРУКОВА, Оксана 10 ПО СШОРввс 29.55 467 2
9. КРИВЕНКО, Дарья 09 ПО СШОРввс 29.82 454 2

10. КРУГЛОВА, Александра 09 Заречный Союз 29.84 453 2
11. УЛИМОВА, Анастасия 10 ПО СШОРввс 30.08 442 2
12. ДЬЯКОВА, Анастасия 10 ПО СШОРввс 30.13 440 2
13. ЖИГАЕВА , Татьяна 10 Заречный Союз 30.35 431 2
14. ЗАВГОРОДНЕВА, Анастасия 09  ПО СШввс 30.41 428 2
15. МОКШАНОВА, Варвара 09 Кузнецк 30.71 416 2
16. СУДАКОВА, Лилия 09  ПО СШввс 30.84 411 3
17. ИНЯКИНА, Полина 09 ПО СШОРввс 31.04 403 3
18. АХМАЕВА , Анастасия 09 ПО СШОРввс 31.18 397 3
19. НОЖКИНА, Дарья 10 Горизонт 31.24 395 3
20. КАМЕНЕВА, Виктория 10 ПО СШОРввс 31.33 392 3
21. ШАБЛИНА , Кира 10 ПО СШОРввс 31.37 390 3
22. УЛЫБИНА, Дарья 09  ПО СШввс 31.40 389 3
23. МИШУТИНА , Мария 09  ПО СШввс 31.46 387 3
24. ДУДОЛАДОВА , Дарья 09 ПО СШОРввс 31.50 385 3
25. РАЙКОВА, Екатерина 10 Н.Ломов 31.59 382 3
26. ГАВРИЛОВА , Ксения 10 ПО СШОРввс 31.61 381 3
27. КАЗАКОВА , Екатерина 09  ПО СШввс 31.79 375 3
28. ТУЗАЕВА , Анжела 10  ПО СШввс 32.22 360 3
29. КАРПЕНКО, Анастасия 09 Сердобск 32.26 359 3
30. АЛТЫНБАЕВА , Камила 09  ПО СШввс 32.65 346 3
31. СЕВОСТЬЯНОВА, Виталина 10 ПО СШОРввс 32.83 340 1юн
32. БАЛЫБЕРДИНА, Альбина 10 ПО СШОРввс 32.96 336 1юн

БУКИНА, Арина 10  ПО СШввс 32.96 336 1юн
34. ПЧЕЛИНЦЕВА, Карина 10 ПО СШОРввс 33.09 332 1юн
35. ШМАРОВА, Анастасия 10 Белинский 33.29 326 1юн
36. СЕДРИЧЕВА, Валерия 09 Заречный Союз 33.61 317 1юн
37. ДОЛГОВА, София 09  ПО СШввс 33.64 316 1юн
38. КАНЕЕВА, Амина 10  ПО СШввс 33.79 312 1юн
39. ДОЛМАТОВА, Дианна 09 Белинский 34.13 303 1юн
40. КОНАКОВА, Мария 10 ПО СШОРввс 34.18 301 1юн
41. ЧЕЛНОКОВА, Арина 10 ПО СШОРввс 35.75 263 1юн

DNS ГОРЮНОВА, Василиса 10 Заречный Союз

EXH КАРАБАНОВА , Мария 09 ДНР 29.09 489 2


